
先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検査項目におきまして、試薬納品遅延に伴う検査報告遅延のお知らせ

をいたしましたが、次ロットが納品され検査結果を所要日数内にてご報告できること

となった旨、測定委託先より連絡がありました。

  大変ご迷惑をおかけいたしまして、申し訳ございませんでした。

  今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬白

■実施日

平成 ２９年 ３月 ２１日（火）ご依頼分から報告遅延解消

■検査項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

（ＩＣＴＰ）
90

3315

5C124

備考検査項目

Ⅰ型コラーゲン-C-テロペプチド

掲載頁 統一コード

平成２９年３月

Ｎｏ.290312

検査報告遅延解消のご案内

記

案内書 項目コード


